abet. idest pecia una de campo iuris suis quas

abere uisus crad in fine de iam scripta Ciuitate

aste. prope iam scripto castello qui dicitur uetere.

coerit ei de uno lado et de uno cabo tenit in terra

Sancte marie sedis Episcopatum ipsius astense. de

alio lado et aho cabo percurrit uias. est per men-

sura iusta tabolas nonaginta et sex. sibique alii sunt

coerentes as denique terrolas superius nominatas

uel comutatas una cum superioribus ct inferioribus

suis inter se comutauerunt uel tradiderunt facientes b f Ego Gurmanus notarius et Scauino rogatus sub-

ex inde tam ipsis et heredes uel successores eorum scnpsi.

quicquid uoluerint aut preuiderint sine uni alterius Ego ingelbertus notarius rogatus ad ambas partes

contradictiones . Et is qui interfuerunt mis hanc comutacione scripsi postradita compleui ct

parte domni bruningi Episcopus id sunt graseuer- dedi.

tus diaconus et uicedomnus. et rodulfus germanis

filiis quondam uuillimar qui fuit iudex et fuit co-

manente in iam scripta Ciuitate aste . . qui super

locas accesserunt et preuiderunt et accesserunt .

inibi super ambas partes sicut lex abet. bonis et

credentes omines corum fides amititur et in bonis

procellad operibus . It sunt Stefanus et Godescal-

quo germanis filiis quondam arnoni de loco quarto

seu petro filius quondam petri de uilla radigada

corum in eorum unianimiter conparuit et extima-

uerunt quod plus meliorata et ampliata causa su-

sciperet ipse domnus bruningus Episcopus ad pars

Ecclesie Sancte marie sedis Episcopatum astense .

ab eundem Cunimundo quam dedisset et legibus

comutacio hec fieri posset. Ergo is denique comu-

tatis adque traditis res sibi uni alterius optime uin-

dicabunt . de quibus et pena inter se posuerunt .

ut quis ex ipse aut successores uel eredes eorum

se de hanc comutacione remouere quesierint uel

si ab unumquemquam ominem quis quo dedit in

integrum non defensauerint componant pars parti

fidem seruanti . pena dublis ipse res sicut pro tem-

pore fuerint melioratis aut ualuerint sub extima-

cione in consimile locas. et pro honore pontificati

idem domni Bruningi nec eum licead ullo tempore

nolle quod uoluit set quod ad eum semel factum.

uel conscriptum est inuiolabiliter conscruare pro-

misit cum stipulacione subnixa . unde due cartule

comutacionis uno tinore scripte sunt. et sibi uni

alterius inter se tradiderunt roboranda. actum in

iamscripta Ciuitate aste feliciter.

Signum f manibus iamscripti Cunimundi qui hanc

comutacione ficri et firmare rogaui et ei relecta est.